
RĒZEKNES NOVADA DOME
REĢ. NR.90009112679

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601,

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935,

E–pasts: info@rdc.lv

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv

SĒDES PROTOKOLS
Rēzeknē

2010.gada 16.decembrī                                                                                                            Nr.27

Sēde sasaukta plkst. 10.00
Sēdi atklāj plkst. 10.00

Darba kārt ībā:
1. Par  Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas  amatu  saraksta un mēnešalgu

apstiprināšanu
2. Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu vadītāju mēnešalgu apstiprināšanu
3. Par Arv īda Dunska atbrīvošanu no Nautrēnu pagasta pārvaldes vadītāja amata
4. Par Līvijas Plavinskas iecelšanu Nautrēnu pagasta pārvaldes vadītājas amatā 
5. Par  kustamās  mantas  –  automašīnas  NISSAN  PRIMERA  izsoles  atzīšanu  par

nenotikušu
6. Par  kustamas  mantas  –  automašīnas  NISSAN  PRIMERA  izsoles  rezultātu

apstiprināšanu un atkārtotu pārdošanu izsolē ar lejupejošu soli
7. Par  kustamas  mantas  automašīnas  GAZ  3507  nodošanu  atsavināšanai  un

pārdošanai par brīvu cenu
8. Par atļauju parādu iegrāmatošanai par SIA „Strūžānu siltums” peļņu
9. Par  bezcerīgo  parādu  par  īri  un  komunālajiem  pakalpojumiem  norakstīšanu

Vērēmu pagastā
10. Par transportlīdzekļu noņemšanu no bilances Ozolaines pagastā
11. Par  dzīvojamās  telpu  īres,  neapdzīvojamo  telpu  nomas  maksas,  maksas  par
transportl īdzekļu iznomāšanu un pakalpojumu apstiprināšanu Vērēmu pagastā

12. Par telpu nomas pakalpojuma sniegšanu un tarifu noteikšanu Ozolaines pagastā
13. Par  Rēzeknes  novada  domes  2010.gada  17.jūnija  lēmuma  „Par  atļauju  nojaukt

Dubuļu skolas kopmītnes ēkas un ambulances ēkas Kaunatas pagastā” atcelšanu
14. Par koku ciršanu Prezmas, Zuju, Hatku, Borisovkas, Vecružinas un Tiskādu kapos

Silmalas pagastā
15. Par ziemas brīvdienu pagarināšanu
16. Par Lubāna ezera zivju tīklu limitu sadali 2011.gadam
17. Par  ziņu anulēšanu par  Andreja  Rubula,  Antoņinas  Gailumas,  Lienas  Rubules,

Ritvara Rubula, Daniela Rubula deklarēto dzīvesvietu
18. Par ziņu anulēšanu par Regīnas Rubules un Jura Rubula deklarēto dzīvesvietu

19. Par nosaukuma „Cīrul īši 1” apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ar kadastra
apzīmējumu 7844 002 0153 Bērzgales pagastā
20. Par  nosaukuma  „Lauri  1”  apstiprin āšanu  un  adreses  piešķiršanu  nekustamam
īpašumam Ilzeskalna pagastā



21. Par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu „L īgo iela 4 A” un „L īgo iela
4 B” būvēm, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0488
Mākoņkalna pagastā
22. Par  nosaukuma „Vēlumi”  apstiprin āšanu  un adreses  piešķiršanu nekustamajam
īpašumam ar kadastra numuru 7888 012 0057 Silmalas pagastā
23. Par  grozījumiem  Rēzeknes  novada  domes  2010.gada  2.decembra  lēmumā  „Par

adreses  piešķiršanu  un  nosaukuma  apstiprināšanu  nekustamam  īpašumam  ar
kadastra apzīmējumu 7878 001 0183 Ozolmuižas pagastā”

24. Par  grozījumiem  Rēzeknes  novada  domes  2010.gada  4.novembra  lēmumā  „Par
adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0438
Ozolmuižas pagastā”

25. Par  grozījumiem  Rēzeknes  novada  domes  2010.gada  4.novembra  lēmumā  „Par
adreses  piešķiršanu  nekustamam  īpašumam  ar  kadastra  apzīmējumu  7886  001
0170,  Sakstagala pagastā”

26. Par adreses „Vasiļkova” piešķiršanu nekustamam īpašumam Feimaņu pagastā
27. Par  adreses  maiņu nekustamajam īpašumam ar kadastra  apzīmējumu 7850 005

0124 Dricānu pagastā
28. Par  zemes  vienības  ar  kadastra  apzīmējumu  6876  006  0164 platības  un  zemes

robežu precizēšanu un pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības izveidošanu Nautrēnu
pagastā

29. Par  zemes lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai  ar  kadastra  apzīmējumu
7842 005 0548 Audriņu pagastā

30. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Audri ņu pagastā 
31. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Bērzgales pagastā 
32. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Gaigalavas pagastā
33. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Ilzeskalna pagastā
34. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Kantinieku pagastā 
35. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Kaunatas pagastā 
36. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Lūznavas pagastā 
37. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Nautr ēnu pagastā 
38. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Ozolmuižas pagastā 
39. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Pušas pagastā 
40. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Rikavas pagastā 
41. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Sakstagala pagastā 

42. Par Valentīnas Romules  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietojumam ar
kadastra numuru 7868 004 0105  Lūznavas pagastā
43. Par  Stanislavas  Uškānes  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībai  ar

kadastra apzīmējumu 7846 009 0102 Čornajas pagastā
44. Par  Aleksandra Pahomova  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar
kadastra apzīmējumiem 7888 015 0147, 7888 015 0149, 7888 015 0148 Silmalas pagastā
45. Par Jāņa Dzalba  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 7876 001 0540 un zemes nomas līguma noslēgšanu Ozolaines pagastā
46. Par Regīnas  Ārmanes  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībai  ar
kadastra apzīmējumu 7850 008 0083 Dricānu pagastā
47. Par  Mihaila  Sidorova  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībām  ar

kadastra  apzīmējumiem  7870  003  0788,  7870  007  0131,  7870  006  0788  Maltas
pagastā

48. Par Aivara Tārauda zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 7882 007 0282 Rikavas pagastā 

49. Par Anastasijas Lisenko un Vladimira Soboļeva zemes lietošanas tiesību izbeigšanu
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0296 Ozolmuižas pagastā 



50. Par  grozījumiem Rēzeknes  novada domes  2010.gada 17.novembra  lēmumā  „Par
zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Lendžu pagastā”
51. Par  grozījumiem  Rēzeknes  novada  domes  2010.gada  4.novembra  lēmumā  „Par
zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Vērēmu pagastā”
52. Par nekustamā īpašuma „Gulbji 2”  sadali Feimaņu pagastā
53. Par nekustamā īpašuma „Ezernieki 2” sadali Feimaņu pagastā
54. Par  zemes  ierīcības  projekta  izstrādes  nepieciešamību  Ļubovas  Sujetinas
nekustamā  īpašuma  ar  kadastra  apzīmējumu  7856  003  0201  sadalīšanai  Griškānu
pagastā
55. Par piekrišanu zemes iegūšanai SIA „Aksioma 24” īpašumā Nautrēnu pagastā
56. Par piekrišanu zemes iegūšanai Denisa Peinera īpašumā Kaunatas pagastā
57. Par  nekustamā  īpašuma  „Rododendri”  ar  kadastra  apzīmējumu  7886 003 0212

nosacītās cenas noteikšanu
58. Par nekustamā īpašuma „Darbnīcas” ar kadastra Nr. 7858 505 0264 nosacītās cenas

noteikšanu
59. Par  nekustamā  īpašuma „Stacijas  55”  ar  kadastra  Nr.  7870 003 0162 nosacītās

cenas noteikšanu
60. Par nekustamā  īpašuma „Veselība 248” ar kadastra Nr. 7876 001 1878 nosacītās

cenas noteikšanu
61. Par 2007.gada 13.oktobra zemes nomas līguma laušanu ar  Pēteri  Catlakšu
Ozolmuižas pagastā
62. Par 2007.gada 12.februāra zemes nomas līguma laušanu ar  Albīnu Melderi
Maltas pagastā
63. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008
0210  iznomāšanu,  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Raiti  Viļumu  Gaigalavas
pagastā

64. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 008 00056
un  7854  008  0180  iznomāšanu,  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Pēteri  Zuti
Gaigalavas pagastā

65. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0365
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valdi Stanku Gaigalavas pagastā
66. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005
0204 iznomāšanu,  zemes nomas līguma noslēgšanu ar Leonoru Pastari Gaigalavas
pagastā
67. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Rolandu Duncānu Lūznavas pagastā

68. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valēriju Nizinu L ūznavas pagastā
69. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Svetlanu Nizinu Lūznavas pagastā
70. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ainu Tjarvi L ūznavas pagastā

71. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Varvaru Utāni un Jāni Utānu Maltas
pagastā
72. Par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Igoru  Tumaševski  Mākoņkalna
pagastā
73. Par nokavētā  nekustamā  īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda
kārt ība no Anitas Daukštes

74. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar Aleksandru Verjovkinu Strūžānu
pagastā

75. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar Ainu Turlaju Str ūžānu pagastā
76. Par  projekta  „Jaunu,  sezonālā  tūrisma,  dabas  maršrutu  izveide  Latgales  un

Pleskavas pierobežu reģionos” („Creation of new nature tourism routes for seasons
in Latgale and Pskov border regions  ” (LATRUS)) iesniegšanu un apstiprināšanu
Igaunijas  – Latvijas  – Krievijas  pārobežu  sadarbības programmā  2007.  –  2013.



gadam  Eiropas  kaimiņattiecību  un  partnerības  instrumenta  ietvaros,
apstiprināšanu

77. Par  projekta  „Tartu,  R ēzekne,  Pleskava:  zaļā  pārvald ība  ilgtspēj īgai  pilsētu
apsaimniekošanai  un  teritoriālajai  plānošanai  Igaunijas-Latvijas  robežpilsētās”
(„Tartu,  Rezekne,  Pskov:  Sound  Green  Management  for Sustainable  Urban
Development  &  Spatial  Planning  for  EE-LV-Border  Capitals”)  iesniegšanu  un
apstiprināšanu Igaunijas – Latvijas – Krievijas pārobežu sadarbības programmā
2007. – 2013. gadam Eiropas kaimiņattiecību un partnerības instrumenta ietvaros,
apstiprināšanu

78. Par projekta „Tradicion ālās un lietišķās mākslas saglabāšana un attīstība Latvijas
un Krievijas pierobežu reģionos” („Preservation and promotion of traditional arts
and crafts in border reģions of Latvia and Russia”) iesniegšanu un apstiprināšanu
Igaunijas  – Latvijas  – Krievijas  pārobežu  sadarbības programmā  2007.  –  2013.
gadam  Eiropas  kaimiņattiecību  un  partnerības  instrumenta  ietvaros,
apstiprināšanu

79. Par zaudējumu atl īdzināšanu Anatolijam Plešavnikam 
80. Par sociālā dzīvokļa īrēšanas tiesību atzīšanu Regīnai Rubulei Ilzeskalna pagastā
81. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Jānim Klimanam Strūžānu pagastā
82. Par  papildinājumu  personu  reģistra,  pašvaldības  sociālo  dzīvokļu  izīrēšanai,

Rēzeknes novada neizīrētajos dzīvokļos, apstiprināšanu
83. Par  grozījumiem  personu  reģistra,  pašvaldības  sociālo  dzīvokļu  izīrēšanai,

apstiprināšanu
84. Par Boļeslava Kindzuļa atbrīvošanu no Dricānu pagasta pārvaldes vadītāja amata

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka

Piedalās: 
− Deputāti:  Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis, Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris

Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina

− Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška
− Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā
− Rēzeknes  novada  pašvaldības  Attīstības  plānošanas  nodaļas  sabiedrisko  attiecību

speciāliste Laura Ieviņa
− Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta pārvaldes vadītājs Vitālijs Skudra
− SIA „Vi ļānu slimnīca” rīkotājdirektors Juris Galerijs Vidiņš
− Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne

Nepiedalās: 
− Deputāti: Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska – komandējumā Lietuvā

1. §
Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu saraksta un mēnešalgu

apstiprināšanu
(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  Valsts un
pašvaldību  institūciju  amatpersonu  un  darbinieku  atlīdzības  likuma  7.¹  panta  pirmo  daļu,



Rēzeknes novada domes 2010.gada 2.septembra lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības
administrācijas un iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu apstiprināšanu” (protokols Nr.19, 10.§),
Darba  samaksas  un  sociālo  garantiju  nolikumu,  ņemot  vērā  Finanšu pastāvīgās  komitejas
2010.gada 9.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  15 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

1. Apstiprināt  administrācijas  amatu  sarakstu  un  darbinieku  atlīdzību  2011.gadam
(pievienots 1.pielikums - administrācijas amatu un mēnešalgu saraksts).

2. Lēmums stājas spēkā ar 2011.gada 1.janvāri.

2. §
Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu vadītāju mēnešalgu apstiprināšanu

(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  Valsts un
pašvaldību  institūciju  amatpersonu  un  darbinieku  atlīdzības  likuma  7.¹  panta  pirmo  daļu,
Rēzeknes novada domes 2010.gada 2.septembra lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības
administrācijas un iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu apstiprināšanu” (protokols Nr.19, 10.§),
Darba  samaksas  un  sociālo  garantiju  nolikumu,  ņemot  vērā  Finanšu pastāvīgās  komitejas
2010.gada 9.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  15 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

1. Apstiprināt  Rēzeknes  novada  pašvaldības  iestāžu  vadītāju  mēnešalgas  (pievienots
2.pielikums - iestāžu vadītāju mēnešalgu saraksts un pievienots 3.pielikums - iestāžu
vadītāju mēnešalgu aprēķina algoritms).

2. Lēmums stājas spēkā ar 2011.gada 1.janvāri.

3. §
Par Arv īda Dunska atbrīvošanu no Nautrēnu pagasta pārvaldes vadītāja amata

(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, ņemot vērā
Nautrēnu  pagasta  pārvaldes  vadītāja  Arvīda  Dunska  2010.gada  6.decembra  iesniegumu  par
atbrīvošanu no Nautrēnu pagasta pārvaldes vadītāja amata, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās
komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  15
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Voldemārs  Silagaiļs,
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina),  pret -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

atbrīvot  Nautrēnu  pagasta  pārvaldes  vadītāju  Arv īdu Dunski no  amata  ar  2010.gada
30.decembri un izbeigt darba tiesiskās attiecības, kas nodibinātas ar 2009.gada 3.augusta Darba
līgumu Nr.27.



4. §
Par Līvijas Plavinskas iecelšanu Nautrēnu pagasta pārvaldes vadītājas amatā

 (Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  9.punktu,  69.²pantu,
ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes
novada dome,  15 balsīm par (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,
Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina), pret - nav, atturas - nav__ apspriešanā un balsojumā nepiedaloties, atklāti balsojot, 15
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Voldemārs  Silagaiļs,
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina),  pret -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

1. Iecelt  L īviju  Plavinsku  Rēzeknes novada pašvaldības  Nautrēnu pagasta  pārvaldes
vadītāja amatā no 2010.gada 31.decembra.

2. Nautrēnu pagasta pārvaldes vadītājai noteikt mēnešalgu Ls 892,00.

5. §
Par kustamās mantas – automašīnas NISSAN PRIMERA izsoles

atzīšanu par nenotikušu
(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  14.panta  pirmās  daļas  2.punkts,  41.panta
pirmās daļas 4.punktu,  Rēzeknes novada domes 2010.gada 20.maija lēmumu „Par kustamās
mantas  –  automašīnas  NISSAN  PRIMERA  pārdošanu  mutiskā  izsolē  ar  augšupejošu  soli”
(protokols  Nr.10,  4.§),  Rēzeknes  novada  domes 2010.gada  15.jūlija  lēmumu „Par  kustamās
mantas  –  automašīnas  NISSAN  PRIMERA  pārdošanu  mutiskā  izsolē  ar  augšupejošu  soli”
(protokols Nr.15, 7.§), Rēzeknes novada domes 2010.gada 4.novembra lēmumu „Par kustamās
mantas  –  automašīnas  NISSAN  PRIMERA  pārdošanu  mutiskā  izsolē  ar  lejupejošu  soli”
(protokols Nr.24, 3.§), Automašīnas NISSAN PRIMERA izsoles Noteikumu 5.1.1.apakšpunktu
un  6.2.punktu,  ņemot  vērā  Automašīnas  NISSAN  PRIMERA  izsoles  komisijas  2010.gada
30.novembra protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.decembra priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors Miglāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

uzskatīt automašīnas NISSAN PRIMERA 2010.gada 30.novembra izsoli par nenotikušu.

6. §
Par kustamas mantas – automašīnas NISSAN PRIMERA izsoles rezultātu apstiprināšanu

un atkārtotu pārdošanu izsolē ar lejupejošu soli
(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  14.panta  pirmās  daļas  2.punktu,  21.panta
pirmās daļas 27.punktu, Valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas
2.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro daļu un trešo daļu, 7.pantu, 15.panta otro daļu,
32.panta ceturto daļu, ņemot vērā Vērēmu pagasta pārvaldes 2010.gada 6.decembra ierosinājumu
un Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,



atklāti  balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Nodot  atsavināšanai  Rēzeknes  novada  pašvaldībai  piederošo  kustamo  mantu  –
automašīnu NISSAN PRIMERA, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošanu mutiskā
izsolē ar lejupejošu soli.

2. Noteikt automašīnas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – Ls 1100,00 (viens tūkstotis
simts lati 00 santīmi).

3. Ar Rēzeknes novada domes 2010.gada 20.maija lēmumu „Par kustamās mantas –
automašīnas  NISSAN  PRIMERA  pārdošanu  mutiskā  izsolē  ar  augšupejošu  soli”

(protokols  Nr.10,  4.§)  izveidotajai  komisijai  izsoles  organizēšanai  izstrādāt  un
apstiprināt izsoles noteikumus, noteikt slepeno cenu.

4. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

7. §
Par kustamas mantas automašīnas GAZ 3507 nodošanu atsavināšanai un pārdošanai 

par br īvu cenu
(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās
daļas  27.punktu,  Valsts  un  pašvaldības  mantas  atsavināšanas  likuma  3.panta  pirmās  daļas
2.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro daļu un trešo daļu, 37.panta pirmās daļas
1.punktu  un  otro  daļu,  ņemot  vērā  Vērēmu  pagasta  pārvaldes  2010.gada  6.decembra
ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.decembra priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Pārdot par brīvu cenu – Ls 400,00 (četri  simti  lati  00 santīmi) -  Rēzeknes novada
pašvaldībai  piederošo kustamo mantu  automašīnu  GAZ 3507,  reģistrācijas  Nr.  AF
4774, 1987.gads - izlaiduma gads.

2. Uzdot  Vērēmu pagasta  pārvaldei  publicēt  sludinājumu par  automašīnas  pārdošanu
vietējā laikrakstā un novada pašvaldības mājas lapā. 

3. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļas speciālistei L.Ieviņai koordinēt sludinājuma par
automašīnas pārdošanu publicēšanu novada pašvaldības mājas lapā.

8. §
Par atļauju parādu iegrāmatošanai par SIA „Strūžānu siltums” peļņu

(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu un Gada pārskata
likuma 37.panta pirmo daļu, ņemot vērā  Strūžānu pagasta pārvaldes 2010.gada 16.novembra
ierosinājumu un  Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.decembra priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



atļaut  parādu  individuālajam  uzņēmumam (komersantam)  „FLASS”  Ls  512,12  apmērā
iegrāmatot  kā  SIA  „Strūžānu  siltums”  peļņu,  sakarā  ar  to,  ka  individuālā  uzņēmuma
(komersanta) „FLASS” nav Uzņēmumu reģistrā un nav pieprasījis parādu 10 gadus. 

9. §
Par bezcerīgo parādu par īri un komunālajiem pakalpojumiem norakstīšanu 

Vērēmu pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu  un  Gada
pārskata  likuma  37.panta  pirmo  daļu,  ņemot  vērā  Vērēmu  pagasta  pārvaldes  2010.gada
22.novembra ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.decembra priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors Miglāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

norakstīt Vērēmu pagasta pārvaldes bezcerīgos parādus Ls 533,88 apmērā, tai skaitā par īri
Ls 187,86 un komunālajiem pakalpojumiem Ls 346,02, sakarā ar īrnieces Larisas Ovčinikovas
nāvi 2007.gada 8.decembrī. 

10. §
Par transportl īdzekļu noņemšanu no bilances Ozolaines pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Latvijas
grāmatvedības  standarta  Nr.  7  „Pamatlīdzekļi”  66.2.punktu,  ņemot  vērā  Ozolaines   pagasta
pārvaldes  2010.gada  6.decembra  ierosinājumu  un  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada
9.decembra priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  15  balsīm  par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Sakarā ar transportlīdzekļu pilnīgu nolietojumu izslēgt no bilances Ozolaines pagasta
pārvaldes  turējumā  esošus  transportlīdzekli  -  kravas  automašīnu  SAZ  -  3507,
reģistrācijas Nr. AN - 2697, 1984.gada izlaidums.

2. Uzdot  Ozolaines  pagasta  pārvaldei  veikt  darbības  transportlīdzekļu  realizācijai,
ievērojot normatīvo aktu noteikumus.

11. §
Par dzīvojamās telpu īres, neapdzīvojamo telpu nomas maksas, maksas par

transportl īdzekļu iznomāšanu un pakalpojumu apstiprināšanu Vērēmu pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
Vērēmu   pagasta  pārvaldes  2010.gada  22.novembra  ierosinājumu  un  Finanšu  pastāvīgās
komitejas  2010.gada  9.decembra priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  15
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Voldemārs  Silagaiļs,
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina),  pret -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

Sākot ar 2011.gada 1.janvāri  apstiprināt tarifus sekojošiem pakalpojumiem: 



1. Par telpu nomu (izcenojuma aprēķins pielikumā, neieskaitot PVN):
1.1. nedzīvojamo telpu noma - 0,26 Ls/m2; 
1.2. Vērēmu tautas nama noma - 3,00 Ls/stundā.

2. Neprivatizēto dzīvokļu īres maksa (izcenojuma aprēķins pielikumā, neieskaitot PVN):
2.1. maksa mēnesī par kvadrātmetru labiekārtotajos dzīvokļos - 0,09 Ls/m2;
2.2. maksa mēnesī par kvadrātmetru nelabiekārtotajos dzīvokļos - 0,06 Ls/m2.

3. Maksa par biroja pakalpojumiem (neieskaitot PVN); 
3.1.  par dokumentu kopēšanu un drukāšanu A4 formāta lapa: 

3.1.1.  no vienas puses - 0,05 Ls; 
3.1.2.  no abām pusēm - 0,09 Ls.

3.2. par dokumentu kopēšanu un drukāšanu A3 formāta lapa: 
3.2.1.  no vienas puses - 0,08 Ls; 
3.2.2.  no abām pusēm - 0,14 Ls.

3.3. par faksa nosūtīšanu:
3.3.1. Latvija - 0,10 Ls/lapa
3.3.2. Ārzemes - 0,50 Ls/lapa.

4. Maksa par transporta izmantošanu (izcenojumu aprēķins pielikumā, neieskaitot PVN):
4.1. .traktors T – 40 AM - 6,54 Ls/stundā;
4.2. traktors T -  150 K - 12,34 Ls /stundā;
4.3. traktors JMZ - 6 - 8,71 Ls/stundā;
4.4. automašīna HYUNDAI - 0,18 Ls/km;
4.5. automašīna FORD RANGER - 0,19 Ls/km;
4.6. autobuss ISUZU TURQUOISE-0,5 Ls/km.

5. Maksa par pakalpojumiem (izcenojumu aprēķins pielikumā, neieskaitot PVN):
5.1. vienreizēja iekšējo kanalizācijas cauruļu tīrīšana dzīvokļos - 2,89 Ls/gab.;
5.2. ūdensvada noslēgšana - 1,90 Ls/par objektu;
5.3. ūdensvada noslēgšana akā maģistrālajā ūdensvadā - 5,79 Ls/stundā;
5.4. kanalizācijas tīrīšana d50 - 5,79 Ls/gab.;
5.5. kanalizācijas tīrīšana dl00 - 12,40 Ls/gab.;
5.6. santehniķu izsaukums pēc iedzīvotāju pasūtījuma - 0,83Ls;

5.7. skaitītāju (ūdens, gāzes) plombēšana - 1,65 Ls/gab.;

5.8. elektroskaitītāja plombēšana - 2,89 Ls/gab.;
5.9. santehniskie darbi - 0,95 Ls/stundā.

6. Autoceļu attīrīšana no sniega
6.1. traktors T-150K- bez PVN 14,81 Ls/km
6.2. traktors-T-40- bez PVN 8,50 Ls/km.

12. §
Par telpu nomas pakalpojuma sniegšanu un tarifu noteikšanu Ozolaines pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
Ozolaines   pagasta  pārvaldes  2010.gada  30.novembra  ierosinājumu  un  Finanšu  pastāvīgās
komitejas  2010.gada  9.decembra priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  15
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Voldemārs  Silagaiļs,
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina),  pret -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:



1. Grozīt Rēzeknes novada domes 2010.gada 15.jūlija lēmumu „Par telpu nomas maksas
un tarifu noteikšanu Ozolaines pagastā” (protokols Nr.15, 8.§) 2.8.punktu un izteikt to
šādā redakcijā: 
„2.8. apsaimniekošanas maksa dzīvojamā mājā Saules iela 30A Pleikšņu ciemā - 0,10

Ls/m2 mēnesī”.
2. Sākot  ar  2011.gada  1.janvāri  noteikt  tarifu  par  Aktivitāšu  centra  telpu  nomu

komersantiem saimnieciskās darbības veikšanai 0,50 Ls/m2 mēnesī bez PVN.
13. §

Par Rēzeknes novada domes 2010.gada 17.jūnija l ēmuma „Par atļauju nojaukt Dubu ļu
skolas kopmītnes ēkas un ambulances ēkas Kaunatas pagastā” 1.punkta atcelšanu

(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
Kaunatas  pagasta  pārvaldes  2010.gada  24.novembra  iesniegumu  un  Finanšu pastāvīgās
komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  15
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Voldemārs  Silagaiļs,
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina),  pret -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

atcelt  Rēzeknes novada domes 2010.gada 17.jūnija lēmuma „Par atļauju nojaukt Dubuļu
skolas kopmītnes ēkas un ambulances ēkas Kaunatas pagastā” 1.punktu  (protokols Nr.13, 72.§).

14. §
Par koku ciršanu Prezmas, Zuju, Hatku, Borisovkas, Vecružinas un Tiskādu kapos

Silmalas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Rēzeknes
novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošo noteikumu Nr.31 „Par kārtību koku ciršanai
ārpus  meža  zemes  Rēzeknes  novada  teritorijā”  3.1.punktu,  3.11.punktu,  3.12.punktu  un
3.14.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, 70.pantu un 79.pantu, ar Rēzeknes novada
pašvaldības izpilddirektora  rīkojumu Nr. 3-6/318 izveidotās komisijas 2010.gada 23.novembra
aktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome,  atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors Miglāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Atļaut Silmalas pagasta pārvaldei veikt 57 koku  izciršanu, kas atrodas uz Rēzeknes
novada pašvaldībai piekritīgās zemes Rēzeknes novada Silmalas pagasta, Prezmā ar
kadastra apzīmējumu 7888 010 0156, Zuji ar kadastra apzīmējumu 7888 008 0163,
Hatki  ar  kadastra apzīmējumu 7888 007 0297, Borisovkā  ar  kadastra  apzīmējumu
7888 008 0173, Vecružinā ar kadastra apzīmējumu 7888 004 0212, Tiskādi ar kadastra
apzīmējumu 7888 003 0076.

Zemes gabala adrese,
kadastra numurs

Koku sugas Koku
apkārtmērs (cm)

Koku augstums
(m)

Skaits

Prezma, Silmalas
pagasts, Rēzeknes
novads, kadastra
apzīmējums
7888 010 0156

bērzs

priede

egle

15 cm 3 gab.
20 cm 4 gab.
30 cm 2 gab.
20 cm 5 gab.
25 cm 3 gab.

vidējais augstums
25 m

18



30 cm 1 gab.
Zuji, Silmalas pagasts,
Rēzeknes novads,
kadastra apzīmējums
7888 088 0163

bērzs 20 cm 2 gab.
30 cm 2 gab.

vidējais augstums
20 m

4

Hatki, Silmalas pagasts,
Rēzeknes novads,
kadastra apzīmējums
7888 007 0297

bērzs
priede 
egle

15 cm 3 gab.
20 cm 1 gab.
25 cm 2 gab.
20 cm 1 gab.
25 cm 1 gab.

vidējais augstums
22 m

9

Borisovka, Silmalas
pagasts, Rēzeknes
novads, kadastra
apzīmējums
7888 004 0173

bērzs
priede
egle

20 cm 4 gab.
30 cm 2 gab.
15 cm 3 gab.
20 cm 2 gab.
25 cm 3 gab.

vidējais augstums
27 m

14

Vecružina, Silmalas
pagasts, Rēzeknes
novads, kadastra
apzīmējums
7888 004 0212

bērzs
priede

15 cm 1 gab.
20 cm 2 gab.
25 cm 2 gab.
30 cm 2 gab.

vidējais augstums
21 m

7

Tiskādi, Silmalas
pagasts, Rēzeknes
novads, kadastra
apzīmējums 
7888 003 0076

bērzs 20 cm 3 gab.
25 cm 2 gab.

vidējais augstums
26 m

5

2. Izsniegt Silmalas  pagasta  pārvaldei  koku  ciršanas  atļauju  saskaņā  ar  šī  lēmuma
1.punktu.

3. Šo  lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvās  rajona  tiesas  Rēzeknes  tiesu  namā
(Atbrīvošanas alejā 88, Rēzekne, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās
dienas.

15. §
Par ziemas brīvdienu pagarināšanu

 (Ziņo: I.Šindarjova)

Pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  Ministru
kabineta  2010.gada  2.februāra noteikumu  Nr.96  „Noteikumi  par  2010./2011.mācību   gada
un  mācību  semestru  sākuma  un  beigu  laiku”  11.punktu,  ņemot vērā Audriņu  pamatskolas,
Maltas  speciālās  internātpamatskolas, Adamovas  sanatorijas  internātpamatskolas un Tiskādu
vidusskolas  direktoru iesniegumus  un  Izglītības,  kultūras  un  sporta  jautājumu  pastāvīgās
komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  15
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Voldemārs  Silagaiļs,
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina),  pret -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

1. Audri ņu pamatskolā pagarināt ziemas brīvdienas  par  divām  dienām   līdz  7.janvārim,
atstrādājot  6. un 7.janvāri  2011.gada  1. un  2.jūnijā, tādējādi  1. - 8.klasēm mācību
gada  beigas  nosakot  2011.gada  2.jūnijā.

2. Maltas speciālajā internātpamatskolā pagarināt ziemas brīvdienas  par  divām  dienām
līdz  7.janvārim, atstrādājot  6. un 7.janvāri  2011.gada  1. un 2.jūnijā, tādējādi  visām
klasēm, izņemot  9.klasi,  mācību  gada  beigas  nosakot  2011.gada  2.jūnijā.

3. Adamovas sanatorijas  internātpamatskolā  pagarināt   ziemas brīvdienas  par  līdz
8.janvārim, atstrādājot  6.- 8.janvāri  2011.gada  1., 2. un 3.jūnijā, tādējādi  1. - 8.klasēm
mācību  gada  beigas  nosakot  2011.gada  3.jūnijā.



4. Tiskādu vidusskolā  pagarināt  ziemas brīvdienas  par  vienu  dienu   līdz  7.janvārim,
atstrādājot  6. un 7.janvāri  2011.gada  7.maijā  un  2010.gada  27.decembrī,  tādējādi
visām  klasēm 1.semestra   beigas  nosakot  2010.gada  27.decembrī.

16. §
Par Lubāna ezera zivju tīklu limitu sadali 2011.gadam

(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības
likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.2 daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2009.gada
30.novembra noteikumu Nr.1374 „Noteikumi  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību limitiem un to
izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 4.1.punktu, 4.3.punktu un 7.7.punktu, Ministru kabineta
2009.gada  11.augusta  noteikumu Nr.918  “Noteikumi  par  ūdenstilpju  un  rūpnieciskās  zvejas
tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot
vērā Lubāna ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2010.gada 9.decembra atzinumus
(protokols  Nr.1,  1.§,  2.  §,  3.§,  4.§),  Rēzeknes  novada  dome, deputātam  Jānim  Macānam
jautājuma  izskatīšanā  un  balsošanā  nepiedaloties, atklāti  balsojot,  14  balsīm  par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

Noteikt sekojošu Lubāna ezera rūpnieciskās zvejas limita sadales kārtību:
1. Lubāna  ezera  zivju  tīklu  limitu  sadali  veikt  starp  Rēzeknes  novada  pašvaldības

teritoriālajām vienībām - Nagļu pagastu un Gaigalavas pagastu, ievērojot 2010.gada
zivju tīklu limitu sadales principu starp Gaigalavas pagasta  pašvaldību un Nagļu
pagasta pašvaldību, un proti, Nagļu pagastam – 6640 metri un Gaigalavas pagastam
– 2000 metri.

2. Neizmantot tiesības nodalīt atsevišķu zivju tīklu limita daļu pašpatēriņa zvejai, ņemot
vērā individuālo komersantu un zemnieku saimniecību izteiktos lūgumus palielināt
esošo  zivju  tīku  limitu  un  ievērojot  Zvejniecības  likumā  paredzēto  individuālo
komersantu  un  zemnieku  saimniecību,  kas  nodarbojas  ar  komerciālo  zveju,
priekšroku.

3. Iedalīt  sekojošus  Lubāna  ezera  zivju  tīklu  limitus  2011.gadam  Rēzeknes  novada
Nagļu  pagastā,  ņemot  vērā  individuālo  komersantu  un  zemnieku  saimniecību
iepriekš  noslēgto  līgumu  nosacījumu  godprātīgu  izpildi,  izvērtējot  to,  ka  par
attiecīgajiem  individuālajiem  komersantiem  un  zemnieku  saimniecībām  nav
reģistrēti pārkāpumi 2010.gadā:
3.1. individuālajam komersantam „Zvejsala” – 1400 m;
3.2. zemnieku saimniecībai „Straumes” – 1000 m;
3.3. zemnieku saimniecībai „Dīķmalas” – 950 m;
3.4. zemnieku saimniecībai „Zvejnieki” – 500 m;
3.5. zemnieku saimniecībai „Paeglīši” – 500 m;
3.6. zemnieku saimniecībai „Silamala” – 500 m;
3.7. individuālajam komersantam „Sniegs” – 340 m;
3.8. individuālajam komersantam „Tumsa” – 300 m;
3.9. individuālajam komersantam „Klusie ūdeņi” – 300 m;
3.10. individuālajam komersantam „Ezervējš” – 300 m;
3.11. zemnieku saimniecībai „Mālnieki” – 300 m;



3.12. zemnieku saimniecībai „Lejas”. – 250 m.
4. Atteikt zivju tīklu limita piešķiršanu Lubāna ezerā Sandrim Paplavskim komerciālajai

zvejai,  sakarā  ar  to,  ka  S.Paplavskis  nav  komersants,  kura  darbība  saistīta  ar
komerciālo  zveju,  kā  arī  S.Paplavskim nav līguma par  rūpnieciskās zvejas tiesību
nomu un atļaujas (licences) komercdarbībai zvejniecībā.

5. Atteikt  zivju  tīklu  limita  piešķiršanu  Lubāna  ezerā  Jāzepam Kančam pašpatēriņa
zvejai,  sakarā  ar  to,  ka  Rēzeknes  novada  pašvaldība  neizmanto  tiesības  nodalīt
atsevišķu zivju tīklu limita daļu pašpatēriņa zvejai, ņemot vērā Zvejniecības likumā
paredzēto  individuālo  komersantu  un  zemnieku  saimniecību,  kas  nodarbojas  ar
komerciālo zveju, priekšroku.

6. Iedalīt  sekojošus  Lubāna  ezera  zivju  tīklu  limitus  2011.gadam  Rēzeknes  novada
Gaigalavas  pagastā  ņemot  vērā  individuālo  komersantu,  komersanta  un zemnieku
saimniecības iepriekš noslēgto līgumu nosacījumu godprātīgu izpildi, izvērtējot to, ka
par  attiecīgajiem  individuālajiem  komersantiem,  komersantam  un  zemnieku
saimniecībai nav reģistrēti pārkāpumi 2010.gadā:

6.1. individuālajam komersantam „Ievas II”- 600 m;
6.2. individuālajam komersantam „Dienvidvējš”- 400 m;
6.3. sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Kalniņi SA”- 400 m;
6.4. zemnieku saimniecībai „Dirvani” – 600 m.

7. Nomas  maksas  maksājumu  samaksu  2011.gadā  rūpnieciskās  zvejas  tiesību
nomniekiem veikt divās daļās:

7.1. pirmo maksājumu ½ no kopējās summas – līdz 2011.gada 30.janvārim;
7.2. otro maksājumu ½ no kopējās summas – līdz 2011.gada 30.jūnijam.

17. §
Par ziņu anulēšanu par Andreja Rubula, Antoņinas Gailumas, Lienas Rubules,

Ritvara Rubula, Daniela Rubula deklarēto dzīvesvietu
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Aurēlijas  Lizinskas iesniegumu  par  ziņu  anulēšanu  par  Andreja  Rubula,
Antoņinas Gailumas, Lienes Rubules, Ritvara Rubula,  Daniela Rubula deklarēto  dzīvesvietu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par ziņu anulēšanu par Andreja Rubula, Antoņinas Gailumas, Lienes
Rubules, Ritvara Rubula, Daniela Rubula deklarēto dzīvesvietu (lēmums pievienots).

18. §
Par ziņu anulēšanu par Regīnas Rubules un Jura Rubula deklarēto dzīvesvietu

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Valentīnas Sokolovas iesniegumu par ziņu anulēšanu par  Regīnas Rubules un
Jura Rubula deklarēto  dzīvesvietu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada
9.decembra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  15  balsīm  par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt lēmumu par  ziņu anulēšanu par ziņu anulēšanu par Regīnas Rubules  un Jura
Rubula deklarēto dzīvesvietu (lēmums pievienots).

19. §
Par nosaukuma „Cīrul īši 1” apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ar kadastra

apzīmējumu 7844 002 0153 Bērzgales pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Ilmāra  Laizāna  iesniegumu  par  nosaukuma  apstiprināšanu  nekustamam
īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas
3.punktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors Miglāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par nosaukuma „C īrul īši 1”  apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ar
kadastra apzīmējumu 7844 002 0153 Bērzgales pagastā (lēmums pievienots).

20. §
Par nosaukuma „Lauri 1” apstiprin āšanu un adreses piešķiršanu nekustamam

īpašumam Ilzeskalna pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Andreja  Gailuma  iesniegumu  par  nosaukuma  apstiprināšanu  un  adreses
piešķiršanu  nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada
9.decembra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  15  balsīm  par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  nosaukuma  „Lauri  1”  apstiprināšanu  un  adreses  piešķiršanu
nekustamam īpašumam Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots).

21. §
Par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu „L īgo iela 4 A” un 

„L īgo iela 4 B” būvēm, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7872 008 0488 Mākoņkalna pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Mākoņkalna pagasta pārvaldes iesniegumu par adreses piešķiršanu nekustamam
īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas
3.punktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,



Viktors Miglāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu „L īgo iela 4 A” un
„L īgo iela 4 B” būvēm, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0488
Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots).

22. §
Par nosaukuma „Vēlumi” apstiprin āšanu un adreses piešķiršanu nekustamajam

īpašumam ar kadastra numuru 7888 012 0057 Silmalas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Akakija  Pozdņakova iesniegumu par  nosaukuma apstiprināšanu un  adreses
piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7888 012 0057, pamatojoties uz likuma
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  nosaukuma „V ēlumi”  apstiprināšanu  un  adreses  piešķiršanu
nekustamajam  īpašumam  ar  kadastra  numuru  7888  012  0057  Silmalas  pagastā (lēmums
pievienots).

23. §
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 2.decembra lēmuma „Par adreses

piešķiršanu un nosaukuma apstiprināšanu nekustamam īpašumam ar kadastra
apzīmējumu 7878 001 0183 Ozolmuižas pagastā”

(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  Ministru
kabineta  2009.gada  3.novembra  noteikumu  Nr.1269 „ Adresācijas  sistēmas  noteikumi”
2.punktu  un  28.punktu,  ņemot  vērā  SIA  „Belam  -  Rīga”  pilnvarotās  personas  Aleksandra
Koroļova 2010.gada 30.novembra iesniegumu un  Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada
9.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,   atklāti  balsojot,  15  balsīm  par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 2.decembra lēmuma „Par adreses
piešķiršanu un nosaukuma apstiprināšanu nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7878
001 0183 Ozolmuižas pagastā” (protokols Nr.26, 14§) 2.punktā un izteikt to šādā redakcijā:

„2. Nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7878 001 0183 un uz tā esošajai  būvei
apstiprināt nosaukumu „Sakstagals - Rēzekne konteiners 217,542” un piešķirt adresi:
„Sakstagals  -  Rēzekne  konteiners  217,542”,  Laļi,  Ozolmuižas  pagasts,  Rēzeknes
novads, LV-4601.”

24. §



Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 4.novembra lēmuma „Par adreses
piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0438  

Ozolmuižas pagastā”
(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  Ministru
kabineta  2009.gada  3.novembra  noteikumu  Nr.1269 „ Adresācijas  sistēmas  noteikumi”
2.punktu  un  28.punktu,  ņemot  vērā  SIA  „Belam  -  Rīga”  pilnvarotās  personas  Aleksandra
Koroļova 2010.gada 30.novembra iesniegumu un  Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada
9.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  15  balsīm  par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 4.novembra lēmumā  „Par  adreses
piešķiršanu  nekustamam  īpašumam  ar  kadastra  apzīmējumu  7878  003  0438   Ozolmuižas
pagastā” (protokols Nr.24, 23§) 2.punktā un izteikt to šādā redakcijā:

„2.  Nekustamam īpašumam ar  kadastra  apzīmējumu 7878 003 0438 un uz  tā  esošajai
būvei  apstiprināt  nosaukumu  „Stacija  Sakstagals  konteiners  212.027” un  piešķirt
adresi:  „Stacija  Sakstagals  konteiners  212.027”,  Dreijerovka,  Ozolmuižas  pagasts,
Rēzeknes novads, LV-4601.”

25. §
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 4.novembra lēmuma „Par  adreses

piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7886 001 0170,  
Sakstagala pagastā”

(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  Ministru
kabineta  2009.gada  3.novembra  noteikumu  Nr.1269 „ Adresācijas  sistēmas  noteikumi”
2.punktu  un  28.punktu,  ņemot  vērā  SIA  „Belam  -  Rīga”  pilnvarotās  personas  Aleksandra
Koroļova 2010.gada 30.novembra iesniegumu un  Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada
9.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  15  balsīm  par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 4.novembra lēmumā  „Par  adreses
piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7886 001 0170  Sakstagala pagastā”
(protokols Nr.24, 22§) 2.punktā un izteikt to šādā redakcijā:

„2. Nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7886 001 0170 un uz tā esošajai būvei
apstiprināt  nosaukumu „Viļāni  -  Sakstagals konteiners 205,832” un piešķirt  adresi:
„Vi ļāni - Sakstagals konteiners 205,832”, Sakstagala pagasts, Rēzeknes novads, LV-
4638.”

26. §
Par adreses „Vasiļkova” piešķiršanu nekustamam īpašumam Feimaņu pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Kiras Ašmjago iesniegumu par adreses piešķiršanu  jaunbūvei, kas atrodas uz
zemes  gabala  ar  kadastra  apzīmējumu  7852  010  0042,  pamatojoties  uz  likuma  „Par



pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  adreses  „Vasi ļkova”  piešķiršanu nekustamam īpašumam  Feimaņu
pagastā (lēmums pievienots).

27. §
Par adreses maiņu nekustamajam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0124

Dricānu pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  iesniegumu  par  adreses
precizēšanu  nekustamajam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0124, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  adreses  maiņu nekustamajam īpašumam ar  kadastra  apzīmējumu
7850 005 0124 Dricānu pagastā (lēmums pievienots).

28. §
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 006 0164 platības un zemes robežu
precizēšanu un pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības izveidošanu Nautrēnu pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  2010.gada  9.novembra
vēstuli  Nr.2  04-L/1405  „Par  zemes  vienību  ar  kadastra  apzīmējumu  6876 006  0164”,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot,  15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 006 0164 platības un
zemes  robežu  precizēšanu  un  pašvaldībai  piekritīgās  zemes  vienības  izveidošanu  Nautrēnu
pagastā (lēmums pievienots).

29. §
Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

7842 005 0548 Audriņu pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  2010.gada  25.novembra
vēstuli  Nr.2  04-L/1480  „Par  zemes  vienību  ar  kadastra  apzīmējumu  7842 005  0548”,



pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot,  15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  mērķa  noteikšanu  zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 7842 005 0548 Audriņu pagastā (lēmums pievienots).

30. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Audri ņu pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas informāciju  par  LZIR
iekļautām  NĪVK  IS  reģistrētām  lietošanā  esošām  zemes  vienībām,  kurām  līdz  2009.gada
31.augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns un līdz 2010.gada 31.maijam
nav iesniegts  iesniegums lēmuma pieņemšanai  par  zemes piešķiršanu īpašumā  par  samaksu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot,  15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  lietotājiem  Audriņu
pagastā (lēmums pievienots).

31. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Bērzgales pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas informāciju  par  LZIR
iekļautām  NĪVK  IS  reģistrētām  lietošanā  esošām  zemes  vienībām,  kurām  līdz  2009.gada
31.augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns un līdz 2010.gada 31.maijam
nav iesniegts  iesniegums lēmuma pieņemšanai  par  zemes piešķiršanu īpašumā  par  samaksu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot,  15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  lietotājiem  Bērzgales
pagastā (lēmums pievienots).

32. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Gaigalavas pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)



Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas informāciju  par  LZIR
iekļautām  NĪVK  IS  reģistrētām  lietošanā  esošām  zemes  vienībām,  kurām  līdz  2009.gada
31.augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns un līdz 2010.gada 31.maijam
nav iesniegts  iesniegums lēmuma pieņemšanai  par  zemes piešķiršanu īpašumā  par  samaksu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot,  15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  zemes lietošanas  tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem  Gaigalavas
pagastā (lēmums pievienots).

33. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanos zemes lietotājiem Ilzeskalna pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas informāciju  par  LZIR
iekļautām  NĪVK  IS  reģistrētām  lietošanā  esošām  zemes  vienībām,  kurām  līdz  2009.gada
31.augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns un līdz 2010.gada 31.maijam
nav iesniegts  iesniegums lēmuma pieņemšanai  par  zemes piešķiršanu īpašumā  par  samaksu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot,  15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  lietotājiem  Ilzeskalna
pagastā (lēmums pievienots).

34. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Kantinieku pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas informāciju  par  LZIR
iekļautām  NĪVK  IS  reģistrētām  lietošanā  esošām  zemes  vienībām,  kurām  līdz  2009.gada
31.augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns un līdz 2010.gada 31.maijam
nav iesniegts  iesniegums lēmuma pieņemšanai  par  zemes piešķiršanu īpašumā  par  samaksu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot,  15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  zemes lietošanas  tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem  Kantinieku
pagastā (lēmums pievienots).



35. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Kaunatas pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas informāciju  par  LZIR
iekļautām  NĪVK  IS  reģistrētām  lietošanā  esošām  zemes  vienībām,  kurām  līdz  2009.gada
31.augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns un līdz 2010.gada 31.maijam
nav iesniegts  iesniegums lēmuma pieņemšanai  par  zemes piešķiršanu īpašumā  par  samaksu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot,  15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  lietotājiem  Kaunatas
pagastā (lēmums pievienots).

36. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Lūznavas pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas informāciju  par  LZIR
iekļautām  NĪVK  IS  reģistrētām  lietošanā  esošām  zemes  vienībām,  kurām  līdz  2009.gada
31.augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns un līdz 2010.gada 31.maijam
nav iesniegts  iesniegums lēmuma pieņemšanai  par  zemes piešķiršanu īpašumā  par  samaksu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot,  15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  lietotājiem  Lūznavas
pagastā (lēmums pievienots).

37. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Nautr ēnu pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas informāciju  par  LZIR
iekļautām  NĪVK  IS  reģistrētām  lietošanā  esošām  zemes  vienībām,  kurām  līdz  2009.gada
31.augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns un līdz 2010.gada 31.maijam
nav iesniegts  iesniegums lēmuma pieņemšanai  par  zemes piešķiršanu īpašumā  par  samaksu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot,  15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  lietotājiem  Nautrēnu
pagastā (lēmums pievienots).

38. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Ozolmuižas pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas informāciju  par  LZIR
iekļautām  NĪVK  IS  reģistrētām  lietošanā  esošām  zemes  vienībām,  kurām  līdz  2009.gada
31.augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns un līdz 2010.gada 31.maijam
nav iesniegts  iesniegums lēmuma pieņemšanai  par  zemes piešķiršanu īpašumā  par  samaksu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot,  15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem  Ozolmuižas
pagastā (lēmums pievienots).

39. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Pušas pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas informāciju  par  LZIR
iekļautām  NĪVK  IS  reģistrētām  lietošanā  esošām  zemes  vienībām,  kurām  līdz  2009.gada
31.augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns un līdz 2010.gada 31.maijam
nav iesniegts  iesniegums lēmuma pieņemšanai  par  zemes piešķiršanu īpašumā  par  samaksu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot,  15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Pušas pagastā
(lēmums pievienots).

40. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Rikavas pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas informāciju  par  LZIR
iekļautām  NĪVK  IS  reģistrētām  lietošanā  esošām  zemes  vienībām,  kurām  līdz  2009.gada
31.augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns un līdz 2010.gada 31.maijam
nav iesniegts  iesniegums lēmuma pieņemšanai  par  zemes piešķiršanu īpašumā  par  samaksu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti



balsojot,  15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  lietotājiem  Rikavas
pagastā (lēmums pievienots).

41. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Sakstagala pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas informāciju  par  LZIR
iekļautām  NĪVK  IS  reģistrētām  lietošanā  esošām  zemes  vienībām,  kurām  līdz  2009.gada
31.augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns un līdz 2010.gada 31.maijam
nav iesniegts  iesniegums lēmuma pieņemšanai  par  zemes piešķiršanu īpašumā  par  samaksu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot,  15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  zemes  lietošanas  tiesību izbeigšanu  zemes lietotājiem  Sakstagala
pagastā (lēmums pievienots).

42. §
Par Valentīnas Romules zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietojumam ar

kadastra numuru 7868 004 0105  Lūznavas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Valentīnas  Romules iesniegumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot,  15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  Valentīnas  Romules  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes
lietojumam ar kadastra numuru 7868 004 0105  Lūznavas  pagastā (lēmums pievienots).

43. §
Par Stanislavas Uškānes zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 7846 009 0102 Čornajas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)



Izskatījusi  Stanislavas  Uškānes iesniegumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembrapriekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot,  15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  Stanislavas  Uškānes  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7846 009 0102 Čornajas pagastā (lēmums pievienots).

44. §
Par Aleksandra Pahomova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām 

ar kadastra apzīmējumiem 7888 015 0147, 7888 015 0149, 7888 015 0148 
Silmalas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Aleksandra  Pahamova iesniegumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot,  15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par Aleksandra Pahomova  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7888 015 0147, 7888 015 0149, 7888 015 0148 Silmalas
pagastā (lēmums pievienots).

45. §
Par Jāņa Dzalba zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7876 001 0540 un zemes nomas līguma noslēgšanu Ozolaines pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Raitas  Dzalbes pilnvarotās  personas  Veras  Pušņakovas iesniegumu,  Valsts
zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  LZIR  iekļautām NĪVK  IS  reģistrētām lietošanā
esošām zemes vienībām, kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai  NĪVK IS  iesniegts
zemes robežu plāns un līdz 2010.gada 31.maijam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai
par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta
sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.decembra
priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot,  15 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  Jāņa Dzalba zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar
kadastra apzīmējumu  7876 001 0540 un zemes nomas līguma noslēgšanu Ozolaines pagastā
(lēmums pievienots).

46. §



Par Regīnas Ārmanes zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai 
ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0083  Dricānu pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Regīnas  Ārmanes iesniegumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot,  15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  Regīnas  Ārmanes  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0083  Dricānu pagastā (lēmums pievienots).

47. §
Par Mihaila Sidorova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra

apzīmējumiem 7870 003 0788, 7870 007 0131, 7870 006 0788 Maltas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Mihaila  Sidorova iesniegumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot,  15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  Mihaila  Sidorova zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7870 003 0788, 7870 007 0131, 7870 006 0788 Maltas
pagastā (lēmums pievienots).

48. §
Par Aivara Tārauda zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7882 007 0282 Rikavas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Aivara  Tārauda iesniegumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot,  15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par Aivara Tārauda zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0282 Rikavas pagastā (lēmums pievienots).

49. §



Par Anastasijas Lisenko un Vladimira Soboļeva zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0296 Ozolmuižas pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Ozolmuižas  pagasta  pārvaldes  iesniegumu  par  zemes  lietošanas  tiesību
izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0296, pamatojoties uz likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2010.gada 9.decembra priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot,  15 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  Anastasijas  Lisenko un Vladimira  Soboļeva  zemes  lietošanas
tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0296 Ozolmuižas pagastā
(lēmums pievienots).

50. §
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 17.novembra lēmumā „Par zemes

lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Lendžu pagastā”
(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  likuma „Par  pašvaldībām” 41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  ,  ņemot  vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas 2010.gada  9.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  15
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Voldemārs  Silagaiļs,
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina),  pret -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 17.novembra lēmumā  „Par zemes
lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  lietotājiem  Lendžu  pagastā” (protokols  Nr.25,  34§)
papildinot to ar 4.punktu, 5.punktu, 6.punktu un šādā redakcijā:

„4.   Uzdot  Rēzeknes novada pašvaldības  Lendžu pagasta  pārvaldei  nosūtīt  šī  lēmuma
1.punktā minētajām personām paziņojumus par nomas pirmtiesību izmantošanu.

 5.  Uzdot  Rēzeknes  novada  pašvaldības  Lendžu  pagasta  pārvaldei  līdz  2011.gada
1.jūnijam noslēgt zemes nomas līgumus ar šī lēmuma 1.punktā minētajām personām,
gadījumos,  kad  persona  izteikusi  gribu  noslēgt  zemes  nomas  līgumu,  atbilstoši
Ministru  kabineta  2005.gada  30.augusta  noteikumiem  Nr.644 „Noteikumi  par
neizpirktās  lauku  apvidus  zemes  nomas  līguma  noslēgšanas  un  nomas  maksas
aprēķināšanas kārtību.

6. Pēc zemes nomas līguma noslēgšanas, uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu
pagasta pārvaldei parakstīto zemes nomas līgumu iesniegt Valsts zemes dienestam.”

51. §
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 4.novembra lēmuma „Par zemes

lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Vērēmu pagastā”
(Ziņo: M.Švarcs)



Pamatojoties  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  ņemot  vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  15
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Voldemārs  Silagaiļs,
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina),  pret -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

izdarīt  grozījumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 4.novembra lēmumā  „Par zemes
lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  lietotājiem  Vērēmu  pagastā” (protokols  Nr.24,  25§)
papildinot to ar 4.punktu, 5.punktu, 6.punktu un šādā redakcijā:

 „4.  Uzdot  Rēzeknes novada pašvaldības Vērēmu pagasta  pārvaldei  nosūtīt  šī  lēmuma
1.punktā minētajām personām paziņojumus par nomas pirmtiesību izmantošanu.

 5.  Uzdot  Rēzeknes  novada  pašvaldības  Vērēmu  pagasta  pārvaldei  līdz  2011.gada
1.jūnijam noslēgt zemes nomas līgumus ar šī lēmuma 1.punktā minētajām personām,
gadījumos,  kad  persona  izteikusi  gribu  noslēgt  zemes  nomas  līgumu,  atbilstoši
Ministru  kabineta  2005.gada  30.augusta  noteikumiem  Nr.644 „Noteikumi  par
neizpirktās  lauku  apvidus  zemes  nomas  līguma  noslēgšanas  un  nomas  maksas
aprēķināšanas kārtību.

 6.  Pēc zemes nomas līguma noslēgšanas, uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Vērēmu
pagasta pārvaldei parakstīto zemes nomas līgumu iesniegt Valsts zemes dienestam.”

52. §
Par nekustamā īpašuma „Gulbji 2”  sadali Feimaņu pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Anželas Kolosnicinas iesniegumu par nekustamā īpašuma „Gulbji 2” ar kadastra
numuru 7852 002 0014 sadalīšanu divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam
nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta
pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.decembra priekšlikumu,  Rēzeknes
novada dome,  atklāti  balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  nekustamā  īpašuma „Gulbji  2”  sadali  Feimaņu pagastā  (lēmums
pievienots).

53. §
Par nekustamā īpašuma „Ezernieki 2” sadali Feimaņu pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Georgija  Stoļerova  iesniegumu  par  nekustamā  īpašuma „Ezernieki  2”  ar
kadastra numuru 7852 006 0351 sadalīšanu divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu
atdalāmajam nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto
daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.decembra
priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Ezernieki 2” sadali Feimaņu pagastā (lēmums
pievienots).

54. §
Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Ļubovas Sujetinas nekustamā

īpašuma ar kadastra apzīmējumu 7856 003 0201 sadalīšanai Griškānu pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Ļubovas  Sujetinas  pilnvarotās  personas  Igora  Sokolova  iesniegumu  par
nekustamā  īpašuma  –  zemes  gabala  kadastra  numuru  7856  003  0201 sadali  divās  daļās,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Ļubovas Sujetinas
nekustamā  īpašuma  ar  kadastra  apzīmējumu 7856  003  0201  sadalīšanai  Griškānu pagastā
(lēmums pievienots).

55. §
Par piekrišanu zemes iegūšanai SIA „Aksioma 24” īpašumā Nautrēnu pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  SIA  „Aksioma  24”  valdes  locekles  Jeļenas  Bartansones  iesniegumu  par
piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto
daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada
9.decembra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot, 15  balsīm  par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  piekrišanu zemes iegūšanai SIA „Aksioma 24”  īpašumā  Nautrēnu
pagastā (lēmums pievienots).

56. §
Par piekrišanu zemes iegūšanai Denisa Peinera īpašumā Kaunatas pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Denisa  Peinera  iesniegumu  par  piekrišanu  zemes iegūšanai  īpašumā,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot, 15 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai Denisa Peinera īpašumā Kaunatas pagastā
(lēmums pievienots).



57. §
Par nekustamā īpašuma „Rododendri” ar kadastra apzīmējumu 7886 003 0212 

nosacītās cenas noteikšanu
(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu,  Valsts un
pašvaldības mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas
8.punktu,  5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu,
44.panta  pirmo,  otro  daļu  un  septīto  daļu,  likuma „Par  zemes  privatizāciju  lauku  apvidos”
28.panta pirmās daļas 1.punktu,  Rēzeknes novada domes 2010.gada 7.oktobra  lēmumu „Par
neapbūvēta zemes gabala nodošanu atsavināšanai Emeritai Timofejevai Sakstagala pagastā” un
Emeritas  Timofejevas  2010.gada  21.septembra  iesniegumu,  ņemot  vērā  Rēzeknes  novada
pašvaldības zemes īpašuma „Rododendri”  novērtēšanas komisijas 2010.gada 3.decembra sēdes
protokolu,  ņemot  vērā  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome,  atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors Miglāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Rododendri”
ar  kadastra  apzīmējumu  7886  003  0212  nosacīto  cenu  Ls  150,96 (viens  simts
piecdesmit lati 96 santīmi). 

2. Pārdot  Emerita Timofejevai,  personas kods 170254-11449, dzīvo Stacijas ielā  10,
Sakstagala pagasts, Rēzeknes novads, neapbūvēto zemesgabalu „Rododendri” 0,254
ha  platībā  ar  kadastra  apzīmējumu  7886  003  0212,  kas  atrodas  “Rododendri”,
Sakstagala pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu,
un proti, Ls 150,96 (viens simts piecdesmit lati 96 santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati. 
4. Noteikt neapbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2011.gada 3.martam.
5. Pēc  pirkuma  summas  pilnas  samaksas  viena  mēneša  laikā  noslēgt  neapbūvēta

zemesgabala pirkuma līgumu.
6. Uzdot  Rēzeknes  novada  domes  priekšsēdētāja  vietniecei  M.Švarcsi  parakstīt

neapbūvēta zemesgabala pirkuma līgumu ar Emeritu Timofejevu. 

58. §
Par nekustamā īpašuma „Darbnīcas” ar kadastra Nr.7858 505 0264 

nosacītās cenas noteikšanu
(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  21.panta pirmās daļas 17.punktu,  Valsts un
pašvaldības mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas
4.punktu,  5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu,
44.panta pirmo, otro un ceturto daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta
pirmās daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2010.gada 21.oktobra lēmumu „Par apbūvēta
zemes  gabala  nodošanu  atsavināšanai”  Gunāram  Krancānam,  Andrim  Boltānam  un  Valdim
Gleizdam Ilzeskalna pagastā un Gunāra Krancāna 2010.gada 28.septembra iesniegumu, Andra
Boltāna  2010.gada  28.septembra  iesniegumu  un  Valda  Gleizda  2010.gada  28.septembra
iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības zemes īpašuma „Darbnīcas” novērtēšanas
komisijas  2010.gada  3.decembra  sēdes  protokolu,  ņemot  vērā  Finanšu  pastāvīgās  komitejas
2010.gada 9.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot, 15 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants



Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Darbnīcas”
kadastra Nr.7858 005 0264 nosacīto cenu  Ls 650,00 (seši simti  piecdesmit lati  00
santīmi). 

2. Pārdot  Gunāram Krancānam, personas kods 250267-11435, dzīvo Kalna iela 5-7,
Ilzeskalns, Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes novads,  Andrim Bolt ānam,  personas kods
150279-11421, dzīvo Kalna ielā 5-27, Ilzeskalns, Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes novads
un Valdim Gleizdam, personas kods 060671-11424, dzīvo Kalna ielā 5-6, Ilzeskalns,
Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes novads  apbūvēto zemesgabalu „Darbnīcas” -  0,388 ha
platībā  ar  kadastra  Nr.7858 505 0264  “Darbnīcas”,   Ilzeskalna  pagasts,  Rēzeknes
novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti, Ls 650,00 (seši simti
piecdesmit lati 00 santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati. 
4. Noteikt apbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2011.gada 3.marts
5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā  noslēgt  apbūvēta zemes

gabala pirkuma līgumu.
6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei M.Švarcsi parakstīt apbūvēta

zemesgabala pirkuma līgumu ar Gunāru Krancānu, Andri Boltānu un Valdi Gleizdu.  

59. §
Par nekustamā īpašuma „Stacijas 55” ar kadastra Nr.7870 003 0162 

nosacītās cenas noteikšanu
(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu,  Valsts un
pašvaldības mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas
4.punktu,  5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu,
44.panta pirmo, otro un ceturto daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta
pirmās daļas 1.punktu,  Rēzeknes novada domes 2010.gada 7.oktobra lēmumu „Par apbūvēta
zemes  gabala  nodošanu  atsavināšanai”  Annai  Āboliņai,  Maltas  pagastā  un  Annas  Āboliņas
2010.gada 16.septembra iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības zemes īpašuma
„Stacijas 55” novērtēšanas komisijas 2010.gada 3.decembra sēdes protokolu, ņemot vērā Finanšu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Stacijas 55”
kadastra Nr.7870 003 0162 nosacīto cenu Ls 163,07 (viens simts sešdesmit trīs lati 07
santīmi). 

2. Pārdot  Annai  Āboliņai,  personas  kods  270642-11422,  dzīvo  Stacijas  ielā  55,
Malta,  Maltas  pagasts,  Rēzeknes  novads,   apbūvēto  zemesgabalu  „Stacijas  55”  -
0,0345 ha  platībā  ar  kadastra  Nr.7870 003 0162 “Stacijas  55”,   Maltas  pagasts,
Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti, Ls 163,07
(viens simts sešdesmit trīs lati 07 santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati. 
4. Noteikt apbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2011.gada 3.martam.
5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā  noslēgt  apbūvēta zemes

gabala pirkuma līgumu.



6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei M.Švarcsi parakstīt apbūvēta
zemesgabala pirkuma līgumu ar Annu Āboliņu.

60. §
Par nekustamā īpašuma „Veselība 248” ar kadastra Nr.7876 001 1878 

nosacītās cenas noteikšanu
(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu,  Valsts un
pašvaldības mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas
4.punktu,  5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu,
44.panta pirmo, otro un ceturto daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta
pirmās daļas 1.punktu,  Rēzeknes novada domes 2010.gada 7.oktobra lēmumu „Par apbūvēta
zemes  gabala  nodošanu  atsavināšanai”  Jekaterinai  Jeršovai  Ozolaines  pagastā  un  Ļubovas
Jeršova 2010.gada13.septembra iesniegumu, ņemot vērā  Rēzeknes novada pašvaldības zemes
īpašuma „Veselība 248” novērtēšanas komisijas 2010.gada 3.decembra sēdes protokolu, ņemot
vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Apstiprināt  Rēzeknes  novada  pašvaldībai  piederošā  nekustamā  īpašuma  „Veselība
248” kadastra Nr.7876 001 1878 nosacīto cenu Ls 410,00 (četri simti desmit lati 00
santīmi). 

2. Pārdot  Jekaterinai Jeršovai, personas kods 281181-11449, dzīvo Kosmonautu iela
10-55,  Rēzekne, apbūvēto  zemesgabalu  „Veselība  248”  -  0,0689  ha   platībā  ar
kadastra  Nr.7876 001 1878 “Veselība 248”,  Pleikšņi,  Ozolaines pagasts,  Rēzeknes
novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti, Ls 410,00 (četri simti
desmit lati 00 santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati. 
4. Noteikt apbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2011.gada 16.martam
5. Pēc  pirkuma  summas  pilnas  samaksas  viena  mēneša  laikā  noslēgt  apbūvēta

zemesgabala pirkuma līgumu.
6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei M.Švarcsi parakstīt apbūvēta

zemesgabala pirkuma līgumu ar Jekaterinu Jeršovu.

61. §
Par 2007.gada 13.oktobra zemes nomas līguma laušanu ar Pēteri Catlakšu 

Ozolmuižas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Pētera  Catlakša  iesniegumu par  atteikšanos  no  zemes  gabala  ar  kadastra
apzīmējumu 7878 002 0235, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu,
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.decembra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  2007.gada  13.oktobra  zemes  nomas  līguma  laušanu  ar Pēteri
Catlakšu Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots).



62. §
Par 2007.gada 12.februāra zemes nomas līguma laušanu ar Albīnu Melderi 

Maltas  pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Albīnes  Melderes  iesniegumu par  atteikšanos  no  zemes  gabala  ar  kadastra
apzīmējumu 7870 002 0043, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu,
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.decembra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  2007.gada  12.februāra  zemes nomas līguma laušanu ar Alb īnu
Melderi Maltas pagastā (lēmums pievienots).

63. §
Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0210
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Raiti Viļumu Gaigalavas pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Raita Viļuma iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854
008 0210 iznomāšanu,  zemes nomas līguma noslēgšanu ar Raiti Vi ļumu  Gaigalavas pagastā
(lēmums pievienots).

64. §
Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 008 00056 un

7854 008 0180 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Zuti 
Gaigalavas pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Pētera Zuša iesniegumu par  zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854
008 00056 un 7854 008 0180 iznomāšanu,  zemes nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri  Zuti
Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots).

65. §



Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0365
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valdi Stanku Gaigalavas pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Valda Stankas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
deputātam Pēterim Stankam jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, atklāti balsojot, 14
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Voldemārs  Silagaiļs,
Imants  Skudra,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds Švarcs,  Valda Tutina),  pret  -  nav,  atturas  -  nav,
n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854
005 0365 iznomāšanu,  zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valdi Stanku  Gaigalavas pagastā
(lēmums pievienots).

66. §
Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0204

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Leonoru Pastari 
Gaigalavas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Leonoras  Pastares  iesniegumu par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  15 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854
005 0204 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Leonori Pastari Gaigalavas pagastā
(lēmums pievienots).

67. §
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Rolandu Duncānu Lūznavas pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Rolanda  Duncāna  iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.decembra  priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  15 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Rolandu Duncānu  Lūznavas
pagastā (lēmums pievienots).

68. §
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valēriju Nizinu L ūznavas pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)



Izskatījusi  Valērija Nizina iesniegumu par zemes lietošanas izbeigšanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar Valēriju  Nizinu  Lūznavas
pagastā (lēmums pievienots).

69. §
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Svetlanu Nizinu Lūznavas pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Svetlanas Nizinas iesniegumu par zemes lietošanas izbeigšanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar Svetlanu  Nizinu  Lūznavas
pagastā (lēmums pievienots).

70. §
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ainu Tjarvi L ūznavas pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Ainas  Tjarves  iesniegumu par  zemes lietošanas izbeigšanu,  pamatojoties  uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ainu Tjarvi  Lūznavas pagastā
(lēmums pievienots).

71. §
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Varvaru Utāni un Jāni Utānu 

Maltas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)



Izskatījusi  Varvaras  Utānes  un  Jāņa  Utāna iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma
noslēgšanu,  pamatojoties  uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.decembra priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors Miglāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Varvaru Ut āni un Jāni Utānu 
Maltas pagastā (lēmums pievienots).

72. §
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Igoru Tumaševski Mākoņkalna pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Igora  Tumaševska  iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  15 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Igoru Tumaševski Mākoņkalna
pagastā (lēmums pievienots).

73. §
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība no

Anitas Daukštes
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Latvijas  Republikas  apgabaltiesas  iecirknis  Nr.28,  Zvērinātas  tiesu izpildītājas
Al īnas Kuprijanovas  prakses  vieta,  kas  atrodas  Atbrīvošanas  alejā  93a,  Rēzeknē,  2010.gada
8.novembra  pieprasījumu  par  nodokļa  parāda  piedziņu,  pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  nokavētā  nekustamā  īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda
kārtība no Anitas Daukštes (lēmums pievienots).

74. §
Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar Aleksandru Verjovkinu 

Strūžānu pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par
dzīvojamo telpu  īri”   14.panta  ceturto  daļu,  ņemot  vērā  Aleksandra  Verjovkina 2010.gada
1.decembra  iesniegumu  un  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis



Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Pārslēgt ar  Aleksandru Verjovkinu  dzīvojamās telpas īres līgumu par dzīvokļa Nr.2
īri, kas atrodas Miera ielā 5, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, uz nenoteiktu laiku,
nosakot  īres  maksu  saskaņā  ar  Strūžānu  pagastam  apstiprinātajiem  īres  maksas
apmēriem.

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam sagatavot un  dzīvojamās
telpas īres līgumu ar Aleksandru Verjovkinu.

75. §
Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar Ainu Turlaju Strūžānu pagastā

 (Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par
dzīvojamo telpu īri”  14.panta ceturto daļu, ņemot vērā  Ainas Turlajas 2010.gada 3.decembra
iesniegumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.decembra priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Pārslēgt ar  Ainu Turlaju  dzīvojamās telpas īres līgumu par dzīvokļa Nr.17 īri, kas
atrodas Miera ielā 2, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, uz nenoteiktu laiku, nosakot
īres maksu saskaņā ar Strūžānu pagastam apstiprinātajiem īres maksas apmēriem.

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam sagatavot un dzīvojamās
telpas īres līgumu ar Ainu Turlaju.

76. §
Par projekta „Jaunu, sezonālā tūrisma, dabas maršrutu izveide Latgales un Pleskavas

pierobežu reģionos” („Creation of new nature tourism routes for seasons in Latgale and
Pskov border regions ” (LATRUS)) iesniegšanu un apstiprin āšanu Igaunijas – Latvijas –
Krievijas pārobežu sadarbības programmā 2007. – 2013. gadam Eiropas kaimiņattiecību

un partnerības instrumenta ietvaros, apstiprināšanu
(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz  Rēzeknes  novada  pašvaldības  Attīstības  plānošanas  nodaļas  izstrādāto
projektu  „Jaunu  sezonālā  tūrisma  dabas  maršrutu  izveide  Latgales  un  Pleskavas  pierobežu
reģionos” („Creation of new nature tourism routes for seasons in Latgale and Pskov border
regions”) pieteikumu Igaunijas – Latvijas – Krievijas pārobežu sadarbības programmā 2007. –
2013. gadam Eiropas kaimiņattiecību un partnerības instrumenta ietvaros, ņemot vērā Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2010.gada 9.decembra priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot,  15 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

1. Apstiprināt  projektu „Jaunu,  sezonālā  tūrisma,  dabas maršrutu izveide Latgales  un
Pleskavas pierobežu reģionos” („Creation of new nature tourism routes for seasons in
Latgale and Pskov border regions” (LATRUS))  pieteikumu  ar projekta realizācijas



periodu 2011. gada 1. novembra līdz 2013. gada 31.martam.
2. Projekta kopējais budžets EUR 992 037: no kuriem EUR 139 889 (LVL 98 315) ir

Rēzeknes novada pašvaldības daļa (Partner  Nr.  2).  90 % jeb EUR 125 900, (LVL
88 483) finansē Igaunijas – Latvijas – Krievijas programma, 10 % EUR 13 989 (LVL
9831) ir pašvaldības līdzfinansējums.

77. §
Par projekta „Tartu, R ēzekne, Pleskava: zaļā pārvald ība ilgtspēj īgai pilsētu

apsaimniekošanai un teritoriālajai plānošanai Igaunijas-Latvijas robežpilsētās” („Tartu,
Rezekne, Pskov: Sound Green Management for Sustainable Urban Development & Spatial
Planning for EE-LV-Border Capitals”) iesniegšanu un apstiprināšanu Igaunijas – Latvijas
– Krievijas pārobežu sadarbības programmā 2007. – 2013. gadam Eiropas kaimiņattiecību

un partnerības instrumenta ietvaros, apstiprināšanu
(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojies  uz  Rēzeknes  novada  pašvaldības  Attīstības  plānošanas  nodaļas  izstrādāto
projektu  „Tartu,  Rēzekne,  Pleskava:  zaļā  pārvaldība ilgtspējīgai  pilsētu apsaimniekošanai  un
teritoriālajai plānošanai Igaunijas-Latvijas robežpilsētās” ("Tartu, Rezekne, Pskov: Sound Green
Management  for  Sustainable  Urban  Development  &  Spatial  Planning  for  EE-LV-Border
Capitals”) pieteikumu Igaunijas – Latvijas – Krievijas pārobežu sadarbības programmā 2007. –
2013. gadam Eiropas kaimiņattiecību un partnerības instrumenta ietvaros, ņemot vērā Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2010.gada 9.decembra priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot,  15 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

apstiprināt  projekta  „Tartu,  Rēzekne,  Pleskava:  zaļā  pārvaldība  ilgtspējīgai  pilsētu
apsaimniekošanai  un  teritoriālajai  plānošanai  Igaunijas  -  Latvijas  robežpilsētās”  ("Tartu,
Rezekne,  Pskov:  Sound  Green  Management  for  Sustainable  Urban  Development  &  Spatial
Planning for  EE-LV-Border Capitals”)  pieteikumu Igaunijas – Latvijas  – Krievijas  pārobežu
sadarbības programmā 2007. – 2013. gadam Eiropas kaimiņattiecību un partnerības instrumenta
ietvaros EUR 171 946 (LVL 120 844,33) ir Rēzeknes novada pašvaldības daļa (Partneris Nr. 9).
90  %  jeb  EUR  154  751,40  (LVL  108 759,90)  finansē  Igaunijas  –  Latvijas  –  Krievijas
programma, 10 % jeb EUR 17194,60 (LVL 12084,43) ir pašvaldības līdzfinansējums.

78. §
Par projekta „Tradicion ālās un lietišķās mākslas saglabāšana un attīstība Latvijas un

Krievijas pierobežu reģionos” („Preservation and promotion of traditional arts and crafts
in border reģions of Latvia and Russia”) iesniegšanu un apstiprināšanu Igaunijas –
Latvijas – Krievijas pārobežu sadarbības programmā 2007. – 2013. gadam Eiropas

kaimiņattiecību un partnerības instrumenta ietvaros, apstiprināšanu
(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz  Rēzeknes  novada  pašvaldības  Attīstības  plānošanas  nodaļas  izstrādāto
projektu  „Tradicionālās  un  lietišķās  mākslas  saglabāšana  un  attīstība  Latvijas  un  Krievijas
pierobežu reģionos” („Preservation and promotion of traditional arts and crafts in border regions
of  Latvia  and  Russia”)  pieteikumu  Igaunijas  –  Latvijas  –  Krievijas  pārobežu  sadarbības
programmā 2007. – 2013. gadam Eiropas kaimiņattiecību un partnerības instrumenta ietvaros,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot,  15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris



Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Apstiprināt  projektu  „Tradicionālās  un  lietišķās  mākslas  saglabāšana  un  attīstība
Latvijas un Krievijas pierobežu reģionos” („Preservation and promotion of traditional
arts  and  crafts  in  border  regions  of  Latvia  and  Russia”)  pieteikumu  ar  projekta
realizācijas periodu 2011. gada 1. oktobra līdz 2013. gada martam. 

2. Projekta  kopējais  budžets  EUR  1 984 825,62,  no  kuriem  EUR  116 841  (LVL
82 115,86)  ir  Rēzeknes  novada  pašvaldības  daļa  (Partner  Nr.  2).  90  % jeb  EUR
105 156,90 (LVL 73 904,27) finansē Igaunijas – Latvijas – Krievijas programma, 10
% EUR 11 684,10 (LVL 8 211,59) ir pašvaldības līdzfinansējums.

79. §
Par zaudējumu atl īdzināšanu Anatolijam Plešavnikam

 (Ziņo: M.Švarcs, Debatēs piedalās: V.Skudra)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Civillikuma
1773.pantu,  1776.panta  otro  daļu,  ņemot  vērā  Anatolija  Plešavnika 2010.gada  1.decembra
pretenziju  un  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

Sakarā  ar  to,  ka  Anatolija  Plešavnika  nekustamajā  īpašumā  „Ezerpriedes”  ar  kadastra
Nr.7870 003 1197, kas atrodas „Ezerpriedes”, Maltas pagasts, Rēzeknes novads, kurš robežojas
ar  Rēzeknes  novada pašvaldībai  piederošu  nekustamo īpašumu „Sauliķu parks”  ar  kadastra
Nr.7870  003  1241,  kas  atrodas  „Sauliķu  parks”,  Maltas  pagasts,  Rēzeknes  novads,  Maltas
pagasta  pārvaldes  mežizstrādes  darbu  rezultātā  tika  izcirsti  48  koki,  ar  ko  izdarīts  netiešs
zaudējums,  jo koku izciršana notikusi  sagadoties  sevišķiem apstākļiem (nekustamo īpašumu
robežas  nav  atdalītas  ar  robežstigām,  nav  kupicu) un  ņemot  vērā,  ka  cietušais  zaudējumu
novēršanai nav veicis tādus pasākumus, kas attiecīgajos apstākļos ir saprātīgi un tādēļ tiesību
aizskārējs var prasīt atlīdzināmo zaudējumu apmēra samazinājumu tādā apmērā, kādā cietušais,
ievērojot pienācīgu rūpību (Civillikuma 1646.pants), varēja zaudējumus novērst, 

1. Izmaksāt Anatolijam Plešavnikam, personas kods, dzīvo Rēzeknes novads, zaudējumu
atlīdzību Ls 1500,00 (viens tūkstotis pieci simti lati 00 santīmi) no Rēzeknes novada
pašvaldības budžeta līdzekļiem.

2. Atl īdzības summu pārskaitīt uz Anatolija Plešavnika norēķinu kontu A/S Swedbank.

80. §
Par sociālā dzīvokļa īrēšanas tiesību atzīšanu Regīnai Rubulei Ilzeskalna pagastā

 (Ziņo: V.Silagaiļs)

Izskatījusi Regīnas Rubules iesniegumu par dzīvojamās platības piešķiršanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā
Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot,  15 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt lēmumu par  sociālā dzīvokļa īrēšanas tiesību atzīšanu Regīnai Rubulei  Ilzeskalna
pagastā (lēmums pievienots).

81. §
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Jānim Klimanam Strūžānu pagastā

 (Ziņo: V.Silagaiļs)

Izskatījusi  Jāņa  Klimana iesniegumu  par  dzīvojamās  telpas  izīrēšanu,  pamatojoties  uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  9.decembra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot,  15 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Pieņemt  lēmumu  par  dzīvojamās  telpas  izīrēšanu  Jānim Klimanam  Strūžānu
pagastā (lēmums pievienots).
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam sagatavot un noslēgt
dzīvojamās telpas īres līgumu  Jāni Klimanu.

82. §
Par papildinājumu personu reģistra, pašvaldības sociālo dzīvokļu izīrēšanai, Rēzeknes

novada neizīrētajos dzīvokļos, apstiprināšanu
 (Ziņo: V.Silagaiļs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4. punktu, Rēzeknes
novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  Nr.9  „Par  sociālo  dzīvokļu  izīrēšanas  kārtību”
1.7.punktu,”  1.7.1.punktu  2.punktu,  2.1.punktu,  4.1.punktu,  5.1.pantu,  un  likuma  „Par
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 4.  panta  pirmo daļu,  ņemot vērā
Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  patstāvīgās  komitejas  2010.  gada  9.decembra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  15 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt  papildinājumus  personu  reģistrāciju  pašvaldības  sociālo  dzīvokļu  izīrēšanai,
Rēzeknes novada neizīrētajos sociālajos dzīvokļos,  iekļaujot  Regīnu Rubuli ,  personas  kods,
dzīvojošu Rēzeknes novads, ar kārtas Nr.5.

83. §
Par grozījumiem personu reģistra, pašvaldības sociālo dzīvokļu izīrēšanai,

apstiprināšanu
 (Ziņo: V.Silagaiļs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4. punktu, Rēzeknes
novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  Nr.9  „Par  sociālo  dzīvokļu  izīrēšanas  kārtību”
1.7.punktu, 2.1.punktu, 4.1.punktu, 5.1.pantu, 5.3.1.punktu, likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem
un sociālajām dzīvojamām mājām” 4. panta pirmo daļu, un ņemot vērā Sociālo jautājumu un
veselības  aizsardzības  patstāvīgās  komitejas  2010.  gada  9.decembra  priekšlikumu,  Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



apstiprināt  grozījumus personu reģistru pašvaldības sociālo dzīvokļu izīrēšanai,  nosakot
sociālā dzīvokļa statusu personu īrētajiem dzīvokļiem (pielikums Nr.1 pievienots).

84. §
Par Boļeslava Kindzuļa atbrīvošanu no Dricānu pagasta pārvaldes vadītāja amata

(Ziņo: M.Švarcs, Debatēs piedalās: J.Troška, V.Silagaiļs)

Pamatojoties  uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, ņemot vērā
Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora Jāņa Troškas 2010.gada 15.decembra ziņojumu par
Dricānu pagasta pārvaldes vadītāju, ņemot vērā ar Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora
2010.gada  10.novembra  rīkojumu  Nr.  3-6/356  izveidotās  komisijas  2010.gada  9.decembra
pārbaudes aktu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

Sakarā ar pārbaudēs konstatētajiem normatīvo aktu -  likuma „Par grāmatvedību”, likuma
„Par budžetu un finanšu vadību”, Ministru kabineta 2009.gada 15.decembra noteikumu Nr.1486
„K ārtība,  kā  budžeta  iestādes  kārto  grāmatvedības  uzskaiti”,  Ministru  kabineta  2005.gada
21.jūnija noteikumu Nr.440 „Noteikumi par budžeta iestāžu pamatlīdzekļu nolietojuma normām
un pielietošanas  nosacījumiem”,  Publisko  iepirkuma  likuma,  likuma „Par  interešu  konflikta
novēršanu  valsts  amatpersonu  darbībā”,  Darba  aizsardzības  likuma  un  Darba  likuma  -
pārkāpumiem Dricānu pagasta pārvaldes vadītāja Boļeslava Kindzuļa darbībā, arī laika posmā
pēc  2009.gada  1.jūlija,  kuru  rezultātā  Boļeslavs  Kindzuļs  bez  attaisnojoša  iemesla  būtiski
pārkāpis 2009.gada 3.augustā noslēgto Darba līgumu Nr.16,

1. Atbrīvot no amata Dricānu pagasta pārvaldes vadītāju Boļeslavu Kindzuli.
2. Uzdot pašvaldības izpilddirektoram Jānim Troškam uzteikt Dricānu pagasta pārvaldes

vadītājam Boļeslavam Kindzuļam 2009.gada 3.augustā noslēgto darba līgumu Nr.16,
atbilstoši Darba likuma 101.panta pirmās daļas 1.punktam. 

Sēde slēgta 16.00

Sēdes vadītājs       M.Švarcs    16.12.2010.

Protokoliste        I.Turka      16.12.2010.


